

# Angel Group Holding IVS

Bystykket 29  
2850 Nærum

Årsrapport  
25. september 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Camilla Ley Valentin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Angel Group Holding IVS  
Bystykket 29  
2850 Nærum

CVR-nr: 37145122

Regnskabsår: 25/09/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed direkte og gennem datter- og associerede virksomheder samt anden virksomhed forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 25.09.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.213. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.213.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 25. sep 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.585</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.585</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.585</b>
Skat af årets resultat .....	1	-372
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		303
Overført resultat .....		910
<b>I alt</b> .....		<b>1.213</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.100</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		303
Overført resultat .....		910
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.213</b>
Skyldig selskabsskat .....		372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.100</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	372
Ændring af udskudt skat	0
	<u>372</u>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>iværksætterselskab</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	1.000	0	0	0	1.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	303	910	0	1.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>303</b>	<b>910</b>	<b>0</b>	<b>2.213</b>